



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

## Szpital Specjalistyczny

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Jeleniej Górze

ul. Cieplicka 69-71 · 58-560 Jelenia Góra

tel. 75 64 35 700 · faks 75 64 35 741

[www.szpitalmsw.net](http://www.szpitalmsw.net), [sekretariat@szpitalmsw.net](mailto:sekretariat@szpitalmsw.net)

Numer sprawy:17/2022  
Jelenia Góra, 2022-12-12

Strona internetowa  
Zamawiającego  
[www.szpitalmsw.net](http://www.szpitalmsw.net)

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 17/2022. Nazwa zadania: Zakup i dostawy żywności na potrzeby kuchni SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Jeleniej Górze oraz obiektu w Kowarach w 2023 roku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1:

Poz. 6 - maselko 1 razowe 800szt - czy Zamawiający wymaga dostarczenia 800szt maselka 10g lub 15g? czy 800 szt. opakowań masełek, które sprzedawane są w opakowaniach (45sztx10g) ponieważ nie prowadzimy sprzedaży na sztuki.

Odpowiedź:

Maselko 1 razowe 10g - 800 szt. Dopuszcza się opakowania większe z przeliczeniem na odpowiednią ilość pełnych opakowań zawierających min. 800 szt. masełek.

Pytanie 2:

Poz. 11 - Ser topiony z dodatkami w krążkach (op.180g x 8szt) - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie Sera z Polskiej Mleczarni 140g (8x17,5g) w kształcie kwadracików (smaki: krem, papryka, szynka) ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Poz. 16 - Serek Kiri (op.100g x 6szt) - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie Serka twarogowego Deliser 136g ( 8 x17g) ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Poz. 21 - Śmietana 30% kubek 0,4l - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie Śmietany 30% kubek 200g lub Śmietany 30% uht 500ml. ?

Tak, z przeliczeniem odpowiedniej ilości opakowań.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

---

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:  
- wszyscy uczestnicy